CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO NO 02/2023

“Dispõe sobre o julgamento das contas da
-Prefeitura Municipal de Santana da Ponte
Pensa, SP, relativas ao exercício financeiro

de 2021 e dá outras providências.”

FA(,-0 SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL, APROVOU E PROMULGA O
SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO

Art. ID - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Santana da Ponte

Pensa, SP, relativas ao exercício financeiro do ano de 2021, de responsabilidade
do Senhor Vagner Hernandes.

Parágrafo Unico - As contas que trata este Decreto Legislativo são as constantes
do processo TC n' 00698598920- 1 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Art. 2Q - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3c) - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana da Ponte Pensa, 07 de novembro de 2023.

\:

üaJMdo
Presidente da Câmara